O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(77) Mecânica

dos Sólidos, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(77) Mecânica dos Sólidos

Nome Inscrição Nota

Fernando Henrique Santana Gilio 8.4014581

Rodrigo de Souza Nogueira 6.3015351

Maringá, 4 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mateus Couri Petrauski

Prof. Dr. Filipe Bittencourt Figueiredo ________________________________

Profa. Dra. Gisele Cristina a Martins ________________________________

04/12/2024 15.21.48 Página 1 de 1